

کارنامه امتحانات کزینش و انجمن برای دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی کشور سال تحصیلی ۶۶ - ۱۳۶۵

۱- مشخصات شناسنامه‌ای داوطلب (با توجه به اطلاعاتی که داوطلب در اختیار این اداره کل گذاشته است)

نام خانوادگی - نام	جنس	شماره شناسنامه	سال تولد	دین

۲- مشخصات داوطلب در امتحان کزینش ۱۳۶۵

شماره داوطلب	شماره پرونده	گروه آزمایشی	سمت	زبان خارجی	عنوان دیپلم

۳- گروه‌های آزمون عمومی و رتبه داوطلب در

رتبه کل عمومی پس از اعمال ضرایب	رتبه خاص در حد	رتبه	آزمون	پزشک و دندانپزشکی	ادبیات فارسی	زبان انگلیسی	زبان عربی	زبان خارجی

۴- گروه‌های آزمون اختصاصی و رتبه داوطلب در هر درس در حد

رتبه	گروه خاص در حد	آزمون هوش	آزمون زبان	آزمون ریاضی	آزمون فیزیک	آزمون شیمی	آزمون بیولوژی	آزمون تاریخ	آزمون فلسفه	آزمون ادبیات	آزمون هنر	آزمون معماری	آزمون مهندسی

۵- رتبه کل داوطلب بر اساس پانزده گروه کل امتحان عمومی و پانزده گروه کل امتحان اختصاصی در رشته‌های تحصیلی زیر که در بهای آزمون‌های (مجموعه رشته‌های یک دوره دروس امتحان آسان‌داری ضرایب یکسان می‌باشد)

رتبه کل	رتبه کل اختصاصی	رتبه خاص	رتبه گروه‌های آزمون‌های آسان‌داری (مجموعه رشته‌های یک دوره دروس امتحان آسان‌داری ضرایب یکسان می‌باشد)	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲

۶- با توجه به شرایط و ضوابط رشته‌های دبیری و معلمی و پانزده رشته‌های ذیل می‌توانید رشته‌های مربوطه را انتخاب نمایید.

۱- آیا قصد دارید در رشته دبیری و معلمی اعلام کرده است؟	
۲- آیا به رشته‌های دیگر رسیده‌اید یا می‌رسید؟	
۳- آیا به رشته‌های دیگر می‌رسید؟	
۴- آیا به رشته‌های دیگر می‌رسید؟	
۵- آیا به رشته‌های دیگر می‌رسید؟	
۶- آیا به رشته‌های دیگر می‌رسید؟	

محل مهر

تذکره ۱- هنگام تحویل فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی لازمست این کارنامه را نیز به همراه خود داشته باشید.
 تذکره ۲- چنانچه در رابطه با مشخصات شناسنامه‌ای (ردیف ۱) ، مشخصات داوطلبی (ردیف ۲) و موارد مندرج در ردیف‌های ۳، ۴، ۵ و ۶ این کارنامه با توجه به اطلاعاتی که همراه مدارک ثبت نامی ارسال داشته‌اید اشتباه مشاهده می‌نمائید پس از تهیه یک نسخه فتوکپی از این کارنامه دور مورد یا موارد اشکال را بر روی فتوکپی یا خودکار قرمز خط کشیده و آن را به نمایندگی اداره کل کزینش دانشجو مستقر در حوزه توزیع و تحویل کارنامه و برگ انتخاب رشته حداکثر تا پایان مهلت تعیین شده ارائه نمائید.

مستوفی کارخانه داروعلیان از وضعیت خود در امتحان عمومی و اختصاصی گریش دانشجو در سال تحصیلی ۶۶-۱۳۴۵ کارنامه جاری نمرات خان و رتبه دروس مختلفه امتحان عمومی و اختصاصی و رتبه هر داوطلب در گروه آزمایشی و در سیمه مربوطه در اختیار وی قرار می گیرد. تا با اطلاع از نمرات امتحانی و رتبه خود با پیش بیشتر انتخاب رشته نماید. توجه به توضیحات زیر در مورد کارنامه ضروری است.

الف - این کارنامه برای داوطلبان شرکت کننده در امتحان عمومی و اختصاصی گریش دانشجو برای دانشکده طب و موسسات آموزشی عالی کشور در سال تحصیلی ۶۶-۱۳۴۵ صادر شده است و جز اینکه بنا بر نمرات امتحانی آنها باشد ارزش دیگری ندارد و قابل تائید نیست چنانچه نمرات و کارنامه های داخل و خارج از کشور نیست.

ب - داشتن این کارنامه دلیل نادر بودن دیپلم کامل دوره متوسطه نیست.

ج - نمره های خام بصورت نمره های نرسیده درج شده است.

د - رتبه در هر درس، مقصود از رتبه در هر درس، ردیف قرار گرفتن داوطلب در بین کلیه شرکت کنندگان در سیمه و گروه آزمایشی مربوطه در آن درس می باشد.

ه - نمرات خام و رتبه داوطلبان در هر رشته را با سیمه چهارم برای گروه های آزمایشی مختلفه شرح زیر می باشد.

- ۱- آزمون عمومی به ترتیب شامل: هوش و استعداد تحصیلی - ادبیات فارسی - فرهنگ و معارف فلسفه های مذهبی / - زبان عربی - زبان خارجی.
- ۲- آزمون اختصاصی به ترتیب شامل:
 - ۱-۲- آزمون اختصاصی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی شامل: فیزیک - ریاضیات - فیزیک ماتریک - دروس فنی.
 - ۲-۲- آزمون اختصاصی گروه آزمایشی علوم تجربی شامل: زمین شناسی - فیزیک - زیست شناسی - شیمی - ریاضی - اطلاعات کشاورزی یا اطلاعات بهداشتی.
 - ۳-۲- آزمون اختصاصی گروه آزمایشی علوم انسانی شامل: آمار و ریاضی - اقتصاد - ادبیات فارسی - زبان عربی - زبان خارجی - تاریخ و جغرافیا - علوم اجتماعی - روانشناسی - فلسفه و منطق - حسابداری.
 - ۴-۲- آزمون اختصاصی گروه آزمایشی هنر شامل: خط فنی - تصویر و نمایش - خواص مواد - طراحی - اطلاعات هنری - آشنایی با اشکال و اجزاء - ترسیم فنی - درک تصویر.
- و - رتبه کل عمومی پس از اتمام فراشه: مقصود از رتبه کل عمومی، ردیف قرار گرفتن داوطلب در مواد امتحان عمومی بین کلیه شرکت کنندگان در سیمه و گروه آزمایشی مربوطه می باشد.
- ز - مفهوم نمرات جدول شماره ۵:

۱- رتبه کل عمومی و اختصاصی: رتبه کل عمومی و اختصاصی عبارتست از رتبه کل داوطلب بر اساس رتبه کل دروس عمومی و رتبه کل دروس اختصاصی در هر یک از زیر گروه های آزمایشی (مجموعه رشته های لیگ دروس امتحانی آنها دارای فراشه یکسان می باشد. مطابق جدول رشته های تحصیلی دارای فراشه یکسان در دفترچه شماره ۲ / در سیمه و گروه آزمایشی مربوطه.

- ۲- رتبه خاص: رتبه خاص در گروه های آزمایشی مختلفه شرح زیر می باشد:
 - ۱-۲- رتبه خاص در گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی: رتبه خاص عبارتست از رتبه کل دیپلمه هنرشناسی شرکت کننده در گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی بر اساس رتبه کل دروس عمومی و رتبه کل دروس اختصاصی (شیمی، ریاضیات، فیزیک ماتریک، دروس فنی) در رشته های مجموعه های دانشگاهی متناسب با گروه امتحانی دروس فنی (مطابق جدول شماره ۲ دفترچه های شماره یک و شماره سه / در هر یک از زیر گروه های آزمایشی (مجموعه رشته های لیگ دروس امتحانی آنها دارای فراشه یکسان می باشد. مطابق جدول رشته های تحصیلی دارای فراشه یکسان در دفترچه شماره ۲ / در سیمه و گروه آزمایشی مربوطه.
 - ۲-۲- رتبه خاص در گروه آزمایشی علوم تجربی:
 - ۱-۲-۲- رتبه خاص برای دارندگان دیپلم های کشاورزی عمومی، مدیریت روستایی و صنایع غذایی کشاورزی (ردیف های ۲۲، ۲۳، ۲۴ مندرج در جدول شماره ۳۴ دفترچه شماره یک / عبارتست از رتبه کل بر اساس رتبه کل دروس عمومی و رتبه کل دروس اختصاصی (دروس اختصاصی که داوطلب امتحان داده است با معیار دروس اطلاعات کشاورزی) در رشته های تحصیلی متناسب با دیپلم های مذکور (رشته های تحصیلی متناسب با نوع دیپلم های مذکور در تبصره ۱ صفحه ۲۹ دفترچه شماره ۳ درج شده است) در هر یک از زیر گروه های آزمایشی (مجموعه رشته های لیگ دروس امتحانی آنها دارای فراشه یکسان می باشد. مطابق جدول رشته های تحصیلی دارای فراشه یکسان در دفترچه شماره ۲ / در سیمه و گروه آزمایشی مربوطه.
 - ۲-۲-۲- رتبه خاص برای دارندگان دیپلم های خدمات بهداشتی، کودکانی، بهداشت محیط و بیماری (ردیف ۳۸ مندرج در جدول شماره ۳۴ دفترچه شماره یک) عبارتست از رتبه کل بر اساس رتبه کل دروس عمومی و رتبه کل دروس اختصاصی (دروس اختصاصی که داوطلب امتحان داده است با معیار دروس اطلاعات بهداشتی) در رشته های تحصیلی متناسب با دیپلم های مذکور (رشته های تحصیلی متناسب با نوع دیپلم های فوق الذکر در تبصره ۲ صفحه ۲۹ دفترچه شماره ۳ درج شده است) در هر یک از زیر گروه های آزمایشی (مجموعه رشته های لیگ دروس امتحانی آنها دارای فراشه یکسان می باشد. مطابق جدول رشته های تحصیلی دارای فراشه یکسان در دفترچه شماره ۲ / در سیمه و گروه آزمایشی مربوطه.

۳- رتبه خاص در گروه آزمایشی علوم انسانی: رتبه خاص عبارتست از رتبه کل دارندگان یکی از دیپلم های حسابداری، بانکداری، بازرگانی و با منشیگری (ردیف ۳۷ مندرج در جدول شماره ۳۴ دفترچه شماره یک) بر اساس رتبه کل دروس عمومی و رتبه کل دروس اختصاصی (دروس اختصاصی که داوطلب امتحان داده است با معیار دروس حسابداری) در رشته های تحصیلی متناسب با دیپلم های مذکور (رشته های تحصیلی متناسب با نوع دیپلم های فوق الذکر در تبصره ۱ صفحه ۲۹ دفترچه شماره ۳ درج شده است) در هر یک از زیر گروه های آزمایشی (مجموعه رشته های لیگ دروس امتحانی آنها دارای فراشه یکسان می باشد. مطابق جدول رشته های تحصیلی دارای فراشه یکسان در دفترچه شماره ۲ / در سیمه و گروه آزمایشی مربوطه.

- ح - داوطلبان لیگ علاقه بندی خود را برای انتخاب رشته های دبیری و معلمی در بند ۲۴ تقاضا نامه ثبت نام مشخص نموده اند و یا بند ۲۳ مربوط به استفاده از سیمه، بورسیه آموزگاران را علامت زده و فرم مورد تأیید را ارسال داشته اند می توانند با توجه به پاسخ های داده شده موارد ردیف ۵، ۶ و سایر ضوابط و شرایط مندرج در دفترچه های راهنما اقدام به انتخاب رشته دبیری و معلمی نمایند.
- ط - در ردیف ۷ کارنامه با توجه به پاسخ داده شده، داوطلبان گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی که دروس فنی طرح معماری را انتخاب و در امتحان تشریحی آن شرکت نموده اند، می توانند رشته معماری را بر اساس ضوابط و شرایط مندرج در دفترچه های راهنما، انتخاب نمایند. ضمناً متذکر می شود که نمره آزمون دروس فنی طرح و معماری در

ردیف ۲ کارنامه بر اساس مجموع رتبه علمی و رتبه امتحان تشریحی بصورت نمره درصدی درج شده است.

ی - داوطلبان لیگ با گذشتن علامت در بند ۲۴ تقاضا نامه ثبت نام متقاضی استفاده از سیمه چهارم در رشته پرستاری بوده و فرم مورد تأیید را ارسال داشته اند می توانند با توجه به پاسخ داده شده در مقابل ردیف ۸ کارنامه و سایر ضوابط و شرایط مندرج در دفترچه راهنما از سیمه چهارم در رشته پرستاری استفاده نمایند.

ک - در مقابل ردیف ۹ (معارف) استفاده از بورسیه مناطق محروم می باشد / در کارنامه بجز آن است که داوطلب با توجه به ضوابط متقاضی استفاده از بورسیه مناطق محروم می باشد.

تذکر - در صورتیکه در آزمون سالجاری موفق به ورود در رشته های مورد علاقه خود نشده و تمایل به شرکت در امتحان گریشی دانشجو در سالهای آینده دارید چنانچه این کارنامه را نزد خود حفظ ننمایید.